
東北六県の大学の学生の皆様    自宅でオンライン学科教習（一部を除く）も OK！ 

 
 

普通自動車 
（通常料金 AT車：298,650円 MT車：313,500円） ※所持免許なし or原付免許のみ方の料金 

大学生協割引 AT 車：265,000 円  MT 車：280,000 円 

  入校特典 技能教習オーバー料金サービス（無制限） ※限定解除を除く 

  送迎エリアより遠方の方に、交通費補助あり（詳細はお問合せください） 

  新入生なら、さらにお得（6/30 まで大学生協申込＆7/10 までに入校の方） 

① 大学生協利用券（チャージ）10,000円分プレゼント 

② 優先予約プラン無料（通常 11,000円）  or 

短期集中スターライトコース追加料金無料（通常 11,000円） 

※教習途中での車種変更はできません  
※仮免許手数料等 2,850円（非課税）が別途かかります 

※料金に含まれるもの 
①入学金 ②規定の学科・技能教習料金 ③適性検査料 ④修了・卒業検定料（各１回） ⑤教本代 ⑥高速・原付教習料 ⑦効果測定料  
⑧写真代 

※追加料金としてかかるもの 
①修了・卒業再検定料（各 1回）7,700円 ②仮免許学科再受験料（1回）1,700円（非課税） ③問題集 1,100円（任意） 

 

 
 
 

お問合せは 富谷自動車学校 

  TEL：022-358-8787

 
 
 

 

 

お申込みは、 大学生協 にお願いいたします  

 

対象大学：東北大、東北工業大、東北学院大、尚
絅学院大、宮城教育大、宮城学院女子大、宮城
大、仙台白百合女子大、東北生活文化大、仙台高
専広瀬・名取、聖和学園短大、弘前大、弘前学院
大、秋田大、福島大、岩手大、盛岡大、岩手県大、
山形大 

大学生協組合員特別料金！ 
※大学生協料金は、大学生協組合員の方またはそのご家族の方がご利用いただけます。 

※表示料金は税込料金です。 

短期集中スターライトコース 

  平日 18：10～20：00 と土曜祝日のみ教習で普通車

運転免許を GET！AT・MT とも標準 36 日で卒業！ 

【送迎バス（平日）】 
東北大川内キャンパス 17：10発  

宮城大大和キャンパス・仙台白百合女子大17：20発 

宮城学院・学院大泉キャンパス 17：30 発 など 

夏休みに集中して取るなら  

サマースペシャル免許 

AT車 14日、MT車 16日 ※昼食弁当付 

夜は自宅、昼は富谷、毎日日帰りで普通車運転免許教習。合宿免許教習と同様に 

最短日数で運転免許を取得することができます！事前の入校手続きは不要！ 

グループ割引あり  先取予約割引あり（5/31 まで） 

※料金等詳細は専用チラシをご覧ください 

※他の特典・キャンペーンとの併用はできません。 


